
OVLÁDACÍ TLAČÍTKA

NASTAVENÍ

REŽIM

SEŘÍZENÍ, START/STOP

SVĚTLO

E
sp

a
ñ

o
l

Č
e

sk
y

1

Toto označení na výrobku, jeho příslušenství nebo dokumentaci 
znamená, že výrobek a jeho elektronické příslušenství je po skončení 
životnosti zakázáno likvidovat jako běžný komunální odpad. Možným 
negativním dopadům na životní prostředí nebo lidské zdraví 
způsobeným nekontrolovanou likvidací zabráníte oddělením 

zmíněných produktů od ostatních typů odpadu a jejich zodpovědnou recyklací za 
účelem udržitelného využívání druhotných surovin.Tento výrobek a jeho 
elektronické příslušenství nesmí být likvidován spolu s ostatním průmyslovým 
odpadem.

2

DIGITAL
IKM1092

Návod k použití 1. ZOBRAZENÍ DISPLEJE A FUNKCE TLAČÍTEK

VTEŘINY

MINUTY

HODINOVÉ UPOZORNĚNÍ

HODINY

DEN V TÝDNU

FORMÁT ČASU 
AM - dopoledne
PM - odpoledne

DATUM

ČASOVAČ

STOPKY

ČAS ALARMU

NORMÁLNÍ ČAS STOPKY ALARM

DRUHÉ ČASOVÉ PÁSMO ČASOVAČ

NORMÁLNÍ ČAS KALENDÁŘ

3 4

2. JAK ZMĚNIT ZOBRAZENÍ DISPLEJE 3.  ZOBRAZENÍ KALENDÁŘE

5 6

4. NASTAVENÍ NORMÁLNÍHO ČASU

DRŽTE
2 VTEŘINY

+1 MINUTA+1 HODINA

NASTAVENÍ HODIN

VYNULOVÁNÍ VTEŘIN

NASTAVENÍ VTEŘIN NASTAVENÍ MINUT

DEN V TÝDNU DATUM MĚSÍC 24 HODINOVÝ FORMÁT

NASTAVENÍ MĚSÍCE NASTAVENÍ DATA VOLBA FORMÁTU 
ČASU 12/24

NASTAVENÍ 
DNE V TÝDNU

NORMÁLNÍ ČAS VTEŘINY HODINY MINUTY MĚSÍCE DATUM DEN V TÝDNU 12 HODINOVÝ FORMÁT

7

5. NASTAVENÍ ALARMU

   DRŽTE
2 VTEŘINY

NORMÁLNÍ ČAS

1. ALARM

NASTAVENÍ 
ČASU ALARMU 

+1 HODINA

NASTAVENÍ MINUT

DRUHÉ ČASOVÉ PÁSMO 
BUZENÍ

NORMÁLNÍ ČAS 
BUZENÍ

+1 MINUTA

1. ALARM ZAP.

1.ALARM 
JEDNOU TÝDNĚ

ZAP.

8

2. ALARM

3. ALARM

1. ALARM VYP.
1.ALARM ZAP. KAŽDÝ DEN

NASTAVENÍ JEDNOHO DNE V TÝDNU

1. ALARM ZAP.1. ALARM VYP.



6. NASTAVENÍ ALARMU, HODINOVÉHO UPOZORNĚNÍ A ZVUKU TLAČÍTEK

NORMÁLNÍ ČAS ZVUK TLAČÍTEK ZAP.HODINOVÉ UPOZORNĚNÍ VYP.

1. ALARM ZAP.

2. ALARM

1. ALARM VYP. 2. ALARM VYP.

1. ALARM ZAP. 2. ALARM ZAP.

3. ALARM VYP.

3. ALARM ZAP. HODINOVÉ UPOZORNĚNÍ ZAP. ZVUK TLAČÍTEK VYP.

7. JAK POUŽÍVAT STOPKY

NORMÁLNÍ ČAS STOPKY START

DO 30 MINUT VÍCE NEŽ 30 MINUT

VTEŘINY
1/100 VTEŘINY

MINUTY MINUTY
VTEŘINY

HODINY

PRVNÍ KOLO
ČTENÍ

MĚŘENÍ

NORMÁLNÍ ČAS

DRUHÉ KOLO
ČTENÍ

POSLEDNÍ KOLO
MĚŘENÍ

POSLEDNÍ KOLO
ČTENÍ

ZASTAVENÍ MĚŘENÍDRUHÉ KOLO
MĚŘENÍ

1/10 VTEŘINY

8. POUŽITÍ ČASOVAČE

NASTAVENÍ ČASOVAČE

NORMÁLNÍ ČAS ČASOVAČ NASTAVENÍ HODIN +1 HODINA

Když časovač dosáhne hodnoty 
nula, zapípá během dalších 10 
vteřin třikrát za vteřinu (BI-BI-BI). 
Alarm vypnete stisknutím 
libovolného tlačítka.

ČASOVAČ

+1 MINUTA NASTAVTE VTEŘINY +1 VTEŘINA

Během posledních 10 vteřin měření, 
bude alarm pípat jednou za vteřinu (Bi). 

Spustit a zastavit stiskem tl. C 

NASTAVTE MINUTY

DRŽTE
 2 VTEŘINY

POZNÁMKA:

1) Tyto hodinky jsou vybaveny elektro luminiscenčním podsvícením (EL), který má 
sklon ztrácet světelnou energii po velmi dlouhém použití.

2) Display může být špatně viditelný při dopadu přímého slunečního světla.

9. POUŽITÍ DRUHÉHO ČASOVÉHO PÁSMA

DRŽTE 2 VTEŘINY

10. POUŽITÍ OSVĚTLENÍ

NORMÁLNÍ ČAS DRUHÉ ČASOVÉ PÁSMO NASTAVTE HODINU
+1 HODINA

30 MINUT NASTAVTE MINUTY

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

Součástí těchto hodinek jsou přesné elektronické součástky, proto v žádném 
případě  neodstraňujte nebo neotvírejte zadní kryt.

Při koupání nebo potápění je zakázáno používat tlačítka pod hladinou vody.

Při zjištění kondenzující vody v hodinkách, nechejte Vaše hodinky neprodleně 
zkontrolovat v autorizovaném servise. Voda může narušit citlivé elektronické 
součástky strojku.

Zabraňte tvrdému dopadu: hodinky jsou navrženy pro normální použití a nejsou 
odolné proti razantnímu úderu. Nedoporučuje se vystavovat hodinky tvrdým nebo 
opakovaným úderům do tvrdých ploch.

Nevystavujte hodinky extrémním teplotám.

Čistěte hodinky s použitím měkké tkaniny a čisté vody. Vyhněte se použití 
chemikálií a především nepoužívejte mýdlo!

Nepřibližujte Vaše hodinky ke zdrojům silného elektrického pole a ke zdrojům 
statické elektřiny!

1) Standardní režimy zobrazení: Hodiny, minuty, vteřiny, měsíce, den v týdnu.

2) Funkce:

• Měsíc, datum AM/PM a Electro-Luminiscenční osvětlení.

• funkce alarm  se signálem zvonění  

• stopek s měřením času kolafunkce 

• hodinové upozornění - signalizace celé hodiny

• volitelné časové režimy 12/24

• časovač

• druhé časové pásmo

3) Přesnost hodinek při běžné teplotě (25° C): ± 30 vteřin za měsíc

4) Rozsah teplot  pro použití hodinek: 10ºC - 40ºC

11. PODMÍNKY POUŽITÍ HODINEK 12. VLASTNOSTI A SPECIFIKACE


	Stránka 10
	Stránka 11

